Sic in Ecclesiæ tuæ exordiis  
 Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore,  
 septem viros boni testimonii delegerunt,  
 qui eos in cotidiano ministerio adiuvarent,  
 ut ipsi orationi et prædicationi verbi  
 abundantius possent instare  
 et illis electis viris  
 per orationem et manus impositionem  
 mensarum ministerium commiserunt.

Super hos quoque famulos tuos,  
 quæsumus, Domine, placatus intende,  
 quos tuis sacris altaribus servituros  
 in officium diaconii suppliciter dedicamus.

Emitte in eos, Domine, quæsumus,  
 Spiritum Sanctum,  
 quo in opus ministerii fideliter exsequendi  
 munere septiformis tuæ gratiæ roborentur.

Abundet in eis evangelicæ forma virtutis,  
dilectio sine simulatione,  
sollicitudo infirmorum ac pauperum,  
auctoritas modesta, innocentia puritas  
et spiritalis observantia disciplinæ.

In moribus eorum præcepta tua fulgeant  
ut suæ *castitatis* exemplo  
imitationem sanctæ plebis acquirant,  
et, bonum conscientiæ testimonium præferentes,  
in Christo firmi et stabiles perseverent,  
quatenus, Filium tuum,  
qui non venit ministrari sed ministrare,  
imitantes in terris,  
cum ipso regnare mereantur in cælis.  
*Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum,*  
qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti, Deus,  
per omnia sæcula sæculorum,  
Amen.

Abundet in eis evangelicæ forma virtutis,  
dilectio sine simulatione,  
sollicitudo infirmorum ac pauperum,  
auctoritas modesta, innocentiae puritas  
et spiritalis observantia disciplinæ.

In moribus eorum præcepta tua fulgeant  
ut suæ *conversationis* exemplo  
imitationem sanctæ plebis acquirant,  
et, bonum conscientiæ testimonium præferentes,  
in Christo firmi et stabiles perseverent,  
quatenus, Filium tuum,  
qui non venit ministrari sed ministrare,  
imitantes in terris,  
cum ipso regnare mereantur in cælis.

Qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti, Deus,  
per omnia sæcula sæculorum,  
Amen.

## LA PREX ORDINATIONIS DE LOS PRESBITEROS EN LA II EDICION TIPICA

### 1. LA REVISIÓN DE LA «PREX ORDINATIONIS»

Una de las novedades de la II edición típica del rito de las Ordenaciones son las variantes introducidas en la «*Prex Ordinationis*» de los presbíteros, y también, aunque con menor intensidad, en la de los diáconos.

En la I edición típica (1968), no pareció necesario acudir a otro texto, como se hizo para la ordenación episcopal, ni tampoco retocar excesivamente el texto en uso hasta entonces, procedente del sacramentario veronense, que representaba la tradición romana de las ordenaciones. Se hizo solamente un retoque en la parte final.